PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об    утверждении   Инструкции   по
делопроизводству в Администрации

муниципального            образования

«Починковский район» Смоленской

области

   В целях обеспечения единого порядка организации и  ведения делопроизводства в Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,  в соответствии  с  ГОСТом  Р 6.30-2003 «Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению документов», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

   Администрация муниципального образования «Починковский район» Смолен-

ской области  п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в Администрации

муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области.

     2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.08. 2007 № 79 «Об утверждении Инструкции   по делопроизводству    в Администрации

муниципального образования  «Починковский район»     Смоленской области».
  3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2018 года.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Конопелькину  Т. В.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                               А.В.Голуб
Рег. № 0228-адм от 28.12.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 28.12.2017 17:44:21, Распечатал________________